
UCHWAŁA NR XXVII/152/2009  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Turystycznego Stowarzyszenia Gmin Kociewsko-

Borowiackich "Bór"

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (Dz. U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§  1 .  Rada Gminy Osiek wyraża zgodę  na likwidację  Turystycznego Stowarzyszenia Gmin

Kociewsko Borowiackich "Bór" na zasadach określonych w projekcie uchwały nr .../2009

Zgromadzenia Ogólnego Turystycznego Stowarzyszenia Gmin Kociewsko Borowiackich "Bór",

która stanowi załącznik do niniejszej Uchawły.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Strona 1 / 1


